[image: ]

 (
ОАО
кППП
 № 1»
)                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                            Р Е Ш Е Н И Е

            17.09.2024  № 07-гсд

Об утверждении президиума совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии со статьей 19 Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Регламентом совета депутатов Сланцевского городского поселения, Положением о постоянных комиссиях совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области пятого созыва РЕШИЛ:
1. Утвердить президиум совета депутатов Сланцевского городского поселения:
Богданов Вадим Михайлович - глава муниципального образования Сланцевское городское поселение;
Гаврилова Елена Евгеньевна - председатель постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету и муниципальной собственности;
Голубович Вадим Леонидович - председатель постоянной депутатской комиссии по физической культуре, спорту, молодежной политики и культуре;
Богданов Вадим Михайлович  - председатель постоянной депутатской комиссии по городскому хозяйству, градостроительной и жилищной политике и землепользованию;
[bookmark: _GoBack]Ларионова Галина Михайловна - председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и законности.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 17.09.2019 № 05-гсд «Об утверждении  президиума совета депутатов муниципального образования  Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального  района Ленинградской области четвертого созыва».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                   В.М. Богданов
image1.png
= 3